MIRKA

Der handliche elektrische
Exzenterschleifer von Mirka

Durch die elektrische Funktionsweise kann der neue elektrische Exzenterschleifer von Mirka tiber-
all genutzt werden, wo es eine Stromquelle gibt. — d.h. er ist nahezu tberall flexibel einsetzbar,
sogar in eingeschrankter Platzsituation. Die optimierte Ergonomie garantiert eine angenehme
Handhabung, wahrend das sehr leichte Gewicht eine einfache Mandvrierbarkeit und das flache
Design eine bessere Kontrolle bei der Arbeit ermdglichen. Der Schleifer benétigt keine besonderen
Schleifteller und kann mit den normalen 150 mm Schleiftellern von Mirka genutzt werden. Durch
neue technische Entwicklungen hat der extrem verlassliche Motor genug Kraft, um auch unter
Druck eine konstante Geschwindigkeit zu halten. Au3erdem ist er wahrend des Betriebs nahezu
gerauschlos und besitzt nur wenige Verschlei3teile, so dass er wenig gewartet werden muss und
eine lange Nutzungsdauer hat.



Der Kleine mit der grof3en Power

- flexibel einsetzbar

- sehr leichtes Gewicht
- hohe Leistung

- geringe Wartung
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TECHNISCHE DATEN

Technische Daten

Strom

Netzspannung
Gleichstrom
Geschwindigkeit
Exzenter

GroBe des Schleifblattes
Gewicht

Schutzgrad Strom
Schutzgrad Maschine
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Schutzgrad Maschine

MIRKA® CEROS550CV
350 W

90-240 VAC

22VDC

4,000 - 10,000 rpm
5.0 mm

@125 mm
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MIRKA® CEROS650CV
350 W

90-240 VAC

22VDC

4,000-10,000 rpm

5.0 mm

@150 mm

9209

Grol3e Dinge kommen

in kompakter Form

MIRKA® CEROS625CV
350 W

90 - 240 VAC

22VDC

4,000 - 10,000 rpm
2.5mm

@150 mm
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MIRKA® CEROS680CV
350 W

90-240 VAC

22VDC

4,000-10,000 rpm

8.0 mm

@150 mm

9409
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